
VELOMARŠRUTS
NR. 793
Līdumnieki un apkārtne 24 km

Šis velomaršruts izvedīs cauri
aizsargātām dabas teritorijām un
radošiem ciemiem pierobežā.  Ceļojums
Latgales laukos, kas ierakstīsies tavā
atmiņu grāmatā. 
Ieteicamais sākuma punkts- Līdumnieku
ciems (56.594319, 27.989494).

VAIRĀK INFORMĀCIJAS
Baznīcas iela 42, Ludza

+371 65707203; +371 29327265
tic@ludzasnovads.lv

www.visitludza.lv

Dabas  un robežsajūtu pavadīts
maršruts Latgalē.

MARĶĒTS



KO VĒRTS REDZĒT?

Svētās Ģimenes kapela
56.541082, 27.776800
Tā ir privāta dzimtas kapela, kas veidota
no apkārtnē pieejamiem materiāliem no
tās jumta seguma līdz zīmējumiem uz
kapelas sienām. Tās torņa zvani skan arī
ikdienā.

Kurjanovas ezers
56.538927, 27.865841
Viens no nedaudzajiem Latvijas ezeriem,
kurā sastopams tik liels īpaši aizsargājamo
biotopu un augu sugu skaits. Vidējais
dziļums ir 2.4 metri, bet maksimālais 5.8
metri. Šeit mīt akmeņgrauzis, asaris,
līdaka, plaudis, rauda, rudulis, ķīsis,
karūsa, līnis, plicis, u.c.

Seimaņu dižakmens
56.564582, 27.975455 
Seimaņu akmens jeb Seimaņu dižakmens
ir milzu akmens Latgales laukos. Tā virsma
ir diezgan līdzena, ieslīpa. Pa to mazs
bērns var pat kārtīgi izskraidīties un
izdancoties. Tā tilpums ir 38 kubikmetri.

Izbaudi dabu, mieru un
lēnāku ikdienas ritmu

Līdumnieku pusē.

INTERESANTI
FAKTI
Līdumnieki veidojušies galvenokārt
Zabolotjes muižas teritorijā. Muižas laikā
šeit ir bijuši staļļi, kur audzēja šķirnes
zirgus pārdošanai. Muižai bija liels augļu
dārzs un dārzeņu audzēšana, kas deva
peļņu, kā arī vīna un spirta brūži. Sakņu
pagrabu drupas saglabājušās līdz mūsu
dienām. 


